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YANGI O‘ZBEKISTONNING “YASHIL” 
IQTISODIYOTI: QIYOSIY TAHLILNING ASOSIY 

TENDENTSIYALARI
Ro‘ziyeva Dilfuza Toshtemirovna
E-mail: ruziyevadilfuza443@gmail.com 

Annotatsiya: Ushbu maqolada Yangi O‘zbekiston sharoitida “yashil” iqtisodiyotning shakllanishi, rivojlanish bosqichlari va 
qiyosiy tahlil asosida asosiy tendensiyalari ilmiy jihatdan tahlil qilingan. Jahon amaliyoti va mahalliy islohotlar solishtirilib, 
ekologik barqarorlik, energiya samaradorligi hamda qayta tiklanadigan energiya manbalarining ulushini oshirish 
yo‘lidagi yutuqlar va mavjud muammolar ko‘rib chiqilgan. Xalqaro reytinglar va indekslar asosida mamlakatning “yashil” 
iqtisodiyotdagi o‘rni aniqlangan.

Kalit soʻzlar: yashil iqtisodiyot, Yangi O‘zbekiston, qiyosiy tahlil, ekologik barqarorlik, qayta tiklanadigan energiya, iqlim 
o‘zgarishi, “yashil” texnologiyalar.
Abstract: This article analyzes the formation, development stages, and main trends of the “green” economy in the 
context of New Uzbekistan, based on a comparative analysis. Global practices and national reforms are compared, while 
achievements and existing challenges in environmental sustainability, energy efficiency, and increasing the share of 
renewable energy sources are examined. The country’s position in the “green” economy is determined using international 
ratings and indices.

Key words: green economy, New Uzbekistan, comparative analysis, environmental sustainability, renewable energy, 
climate change, “green” technologies.
Аннотация: В статье рассматриваются формирование, этапы развития и основные тенденции “зелёной” 
экономики в условиях Нового Узбекистана на основе сравнительного анализа. Сопоставлены мировая практика 
и национальные реформы, проанализированы достижения и существующие проблемы в области экологической 
устойчивости, энергоэффективности, а также увеличения доли возобновляемых источников энергии. На основе 
международных рейтингов и индексов определено место страны в “зелёной” экономике.

Ключевые слова: зелёная экономика, Новый Узбекистан, сравнительный анализ, экологическая устойчивость, 
возобновляемые источники энергии, изменение климата, “зелёные” технологии.

K I R I S H
So‘nggi o‘n yil ichida iqlim o‘zgarishining ta’siri global miqyosda tobora sezilarli bo‘lib bormoqda va 

O‘zbekiston, Markaziy Osiyoning bir qismi sifatida, ekologik muvozanatning buzilishiga ayniqsa zaif hisoblanadi. 
Xalqaro prognozlarga ko‘ra, Amudaryo va Sirdaryo daryolari oqimi 15 % gacha kamayishi, aholi jon boshiga suv 
ta’minoti 25 % ga qisqarishi va XXI asr o‘rtalariga kelib ekinlar hosildorligi 40 % gacha kamayishi kutilmoqda. 
Ushbu omillar iqtisodiyot, infratuzilma va sog‘liqni saqlash tizimi uchun sezilarli xavf tug‘diradi.

Ushbu qiyinchiliklarga javoban, iqlim o‘zgarishiga qarshi kurash choralari O‘zbekiston davlat siyosatining 
ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida belgilandi. 2017-yilda mamlakat Parij bitimini imzoladi, unda global 
haroratning 2 °C dan past bo‘lishini ta’minlash majburiyati yuklandi. Glazgoda bo‘lib o‘tgan COP26 
konferensiyasida O‘zbekiston milliy darajada yangilangan majburiyatlarini taqdim etdi.

Ushbu majburiyatlarni bajarish maqsadida O‘zbekiston o‘zining normativ-huquqiy va institutsional bazasini 
mustahkamladi. Muhim voqealardan biri sifatida 2019–2030-yillarda yashil iqtisodiyotga o‘tish strategiyasi 
(O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yildagi 4477-son Farmoni1) qabul qilindi hamda Idoralararo yashil 
iqtisodiyot kengashi tashkil etildi. Shuningdek, 2025-yil O‘zbekistonda iqlim o‘zgarishi va ekologik muammolar 
oqibatlarini faol bartaraf etishga qaratilgan keng ko‘lamli tashabbuslar belgilandi. Mazkur tashabbuslar yashil 
energiyani rivojlantirish, suvni tejash hamda shahar va mintaqaviy obodonlashtirish dasturlarini amalga 
oshirishga xizmat qiladigan loyihalarni qamrab oladi.

1	 2019 — 2030-yillar davrida O‘zbekiston Respublikasining “yashil” iqtisodiyotga o‘tish strategiyasini tasdiqlash to‘g‘risida https://lex.
uz/docs/-4539502 
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
“Yashil” iqtisodiyot konsepsiyasi so‘nggi o‘n yilliklarda xalqaro iqtisodiy va ekologik siyosatning eng muhim 

yo‘nalishlaridan biri sifatida shakllandi. Dastlabki ilmiy asoslar 1972-yilda Birlashgan Millatlar Tashkilotining 
Inson atrof-muhit bo‘yicha Stokgolm konferensiyasida qo‘yildi. O‘sha yili Rim klubining “O‘sish chegaralari” 
(Limits to Growth) hisobotida resurslarning cheklanganligi va ekologik izlarning iqtisodiy rivojlanishga ta’siri 
ilmiy modellashtirish orqali asoslab berildi. Ushbu tadqiqotda aholi sonining o‘sishi, sanoat ishlab chiqarishi, 
oziq-ovqat ta’minoti, resurslar tanqisligi va atrof-muhitning ifloslanishi o‘zaro bog‘liq bo‘lgan asosiy omillar 
sifatida belgilandi.

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Atrof-muhit bo‘yicha dasturi (UNEP) “Towards a Green Economy” (2011) 
hisobotida yashil iqtisodiyotni iqtisodiy o‘sish, ijtimoiy farovonlik va ekologik barqarorlikni uyg‘unlashtiruvchi 
strategiya sifatida ta’rifladi. Ushbu yondashuv an’anaviy iqtisodiy o‘sish modelidan farqli ravishda, tabiiy 
resurslardan oqilona foydalanish va uglerod izini kamaytirishni bosh maqsad qilib oladi. BMT Savdo va 
taraqqiyot bo‘yicha konferensiyasi (UNCTAD) esa yashil iqtisodiyotni iqtisodiy o‘sish va ekologik mas’uliyat bir-
birini to‘ldiradigan hamda ijtimoiy rivojlanishga hissa qo‘shadigan tizim sifatida ko‘rsatadi.

Osiyo va Tinch okeani uchun BMT Iqtisodiy va ijtimoiy komissiyasi (ESCAP) yashil iqtisodiyotni mintaqaning 
strategik ustuvor yo‘nalishi sifatida belgilab, kam uglerodli, ekologik barqaror va ijtimoiy jihatdan inklyuziv 
iqtisodiy rivojlanishga alohida e’tibor qaratadi. Daniyaning “92 Group” nodavlat tashkiloti olib borgan tadqiqotlar 
esa yashil iqtisodiyotning doimiy o‘zgarish va yangilanish jarayoni ekanini, uning asosiy maqsadi iqtisodiy 
tizimdagi nomutanosibliklarni bartaraf etish, farovonlikni oshirish va teng imkoniyatlarni ta’minlashdan iborat 
ekanini ta’kidlaydi.

O‘zbekiston kontekstida, Prezidentning 2019-yil 4477-son Farmoni bilan tasdiqlangan “2019–2030-yillarda 
yashil iqtisodiyotga o‘tish strategiyasi”2 va 2022-yil PQ–436-son qarori3 ushbu sohadagi milliy siyosatning 
asosiy huquqiy poydevorini yaratdi. Shuningdek, Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi 
vazirligining 2023-yildagi Milliy hisobotida qayta tiklanadigan energiya manbalarini rivojlantirish, ekologik toza 
transport turlari hamda suvni tejash texnologiyalarini joriy etish bo‘yicha ustuvor yo‘nalishlar belgilangan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqot qiyosiy tahlil va hujjatli manba tahlili metodlariga tayangan bo‘lib, unda, avvalo, O‘zbekiston 

Respublikasida yashil iqtisodiyotni rivojlantirishga oid Prezident farmonlari, qarorlar va strategik dasturlar, 
jumladan, “Yashil iqtisodiyotga o‘tish strategiyasi” hamda PQ–436 qarorida4 belgilangan ustuvor yo‘nalishlar 
chuqur o‘rganildi. Shu bilan birga, UNEP, UNCTAD, ESCAP kabi xalqaro tashkilotlarning rasmiy hisobotlari, 
ilmiy maqolalari va Global Green Economy Index hamda Environmental Performance Index kabi reyting tizimlari 
orqali ilg‘or davlatlarning yashil iqtisodiyotdagi tajribasi tahlil qilindi.

O‘zbekistonning ushbu sohadagi o‘rni xalqaro reytinglar va statistik ko‘rsatkichlar asosida boshqa 
mamlakatlar bilan qiyoslandi, shuningdek, ekologik barqarorlik, energiya samaradorligi va qayta tiklanadigan 
energiya manbalarining ulushi bo‘yicha amalga oshirilayotgan loyihalar sifat jihatidan baholandi. Olingan 
natijalar asosida yashil iqtisodiyotni rivojlantirish strategiyasini takomillashtirishga qaratilgan ilmiy asoslangan 
tavsiyalar ishlab chiqildi. Ushbu metodologiya tadqiqot natijalarini tizimli va ilmiy asosda tahlil qilish, shuningdek, 
siyosiy qarorlar qabul qilish jarayonida foydalanish mumkin bo‘lgan aniq xulosalar chiqarishga imkon berdi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tarixiy jihatdan, davlatning minimal aralashuvi tamoyiliga asoslangan erkin bozor nazariyasi iqtisodiy 

fikrning asosiy yo‘nalishlaridan biri bo‘lgan. Ushbu kontsepsiyaga ko‘ra, raqobatning “ko‘rinmas qo‘li” tomonidan 
boshqariladigan bozor mexanizmlari iqtisodiy o‘sish, texnologik taraqqiyot va ijtimoiy farovonlikni ta’minlaydi. 
Biroq, sezilarli yutuqlarga qaramay, ushbu yondashuvdagi eng muhim jihatlardan biri — iqtisodiyot va tabiiy 
ekotizimlar o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik masalasi — e’tibordan chetda qolgan. Bu holat, ayniqsa, iqtisodiy 
o‘sishni atrof-muhitni muhofaza qilish bilan muvofiqlashtirish choralarini ko‘rayotgan O‘zbekiston kabi davlatlar 
uchun barqaror rivojlanishni ta’minlash strategik ustuvor vazifaga aylanganini ko‘rsatadi.

1970-yillardan buyon atrof-muhitni muhofaza qilish masalalari xalqaro kun tartibida markaziy o‘rinni egallab 
kelmoqda. Burilish nuqtasi sifatida 1972-yilda Birlashgan Millatlar Tashkilotining Inson atrof-muhit bo‘yicha 

2	 2019 — 2030-yillar davrida O‘zbekiston Respublikasining “yashil” iqtisodiyotga o‘tish strategiyasini tasdiqlash to‘g‘risida https://lex.
uz/docs/-4539502 

3	 2030-yilgacha O‘zbekiston Respublikasining “yashil” iqtisodiyotga o‘tishiga qaratilgan islohotlar samaradorligini oshirish bo‘yicha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida https://lex.uz/docs/-6303230 

4	 2030-yilgacha O‘zbekiston Respublikasining “yashil” iqtisodiyotga o‘tishiga qaratilgan islohotlar samaradorligini oshirish bo‘yicha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida https://lex.uz/docs/-6303230 
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konferensiyasi o‘tkazildi va u etakchi mamlakatlarda ekologik siyosatni ishlab chiqish uchun boshlang‘ich nuqta 
bo‘ldi. Ushbu davr ixtisoslashtirilgan davlat muassasalarining tashkil etilishi hamda atrof-muhitni muhofaza 
qilish sohasida qoidalar va standartlarning joriy etilishi bilan ajralib turadi. O‘sha yili Rim klubining “O‘sish 
chegaralari” (Limits to Growth)5 hisobotida resurslarning kamayishi va uning jahon iqtisodiyotiga ta’siri haqida 
ogohlantirilgan. Hisobotda ishlab chiqilgan model beshta asosiy parametrga e’tibor qaratadi: aholi sonining 
o‘sishi, sanoat ishlab chiqarishi, oziq-ovqat ta’minoti, resurslarning kamayishi va atrof-muhitning ifloslanishi. 
Keyingi o‘n yilliklarda ushbu model yangilanib, joriy ma’lumotlar, jumladan, global iqlim o‘zgarishi haqidagi 
ko‘rsatkichlar ham hisobga olingan.

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Atrof-muhit bo‘yicha dasturi (UNEP) hisobotida barqaror rivojlanish 
kontsepsiyasining iqtisodiy jihati alohida ta’kidlanadi. Unda iqtisodiy o‘sish va atrof-muhitni muhofaza qilish 
bir-birini to‘ldiruvchi strategiyalar sifatida xizmat qilishi mumkinligi tobora ko‘proq tan olinmoqda. Bu yondashuv 
iqtisodiy va ekologik maqsadlar o‘rtasidagi muqarrar qarama-qarshilik haqidagi keng tarqalgan qarashlarga 
qarshi bo‘lib, ularning siyosat ishlab chiqish va boshqaruv jarayoniga uyg‘un integratsiyasi imkoniyatlarini 
namoyish etadi.

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Savdo va taraqqiyot bo‘yicha konferensiyasining (UNCTAD) “Rio+20 
ga yo‘l” maqolalar to‘plamida yashil iqtisodiyot iqtisodiy o‘sish va ekologik mas’uliyat nafaqat birga mavjud 
bo‘ladigan, balki bir-birini mustahkamlovchi hamda ijtimoiy taraqqiyotga hissa qo‘shadigan model sifatida 
taqdim etilgan. Ushbu ta’rif iqtisodiy, ekologik va ijtimoiy jihatlarni birlashtirgan barqaror rivojlanishga kompleks 
yondashuv zarurligini ta’kidlaydi6. Daniyaning “92 Group” nodavlat tashkiloti tomonidan olib borilgan tadqiqotlar 
“yashil iqtisodiyot” muzlatilgan holat emas, balki o‘zgarish va doimiy taraqqiyot jarayoni ekanini yana bir bor 
tasdiqlaydi. Ular buni zamonaviy iqtisodiyotdagi tizimli nomutanosibliklarni bartaraf etish, odamlar farovonligini 
oshirish va barcha uchun teng imkoniyatlarni ta’minlashga qaratilgan adolatli iqtisodiy model sifatida 
belgilaydilar. Asosan, yashil iqtisodiyot sayyoraning barqaror ekologik doirasi doirasida ekologik va iqtisodiy 
yaxlitlikni saqlashni birinchi o‘ringa qo‘yadi7.

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Osiyo va Tinch okeani uchun Iqtisodiy va ijtimoiy komissiyasi (BMT 
ESCAP) “Yashil iqtisodiyot”ni mintaqa uchun strategik ustuvor yo‘nalish sifatida belgilab, kam uglerodli, ekologik 
barqaror iqtisodiy rivojlanishga yo‘naltirilgan va ijtimoiy taraqqiyotga katta e’tibor qaratadi. Osiyo–Tinch okeani 
mintaqasidagi “Yashil o‘sish” siyosati iqtisodiy o‘sishga erishish va farovonlikni oshirishga qaratilgan keng 
qamrovli chora-tadbirlarni o‘z ichiga oladi, shu bilan birga qurilish, energetika, oziq-ovqat ishlab chiqarish 
va transport kabi asosiy sohalarda resurslardan foydalanishni optimallashtirish va chiqindilarni kamaytirishni 
nazarda tutadi.

So‘nggi yigirma yil ichida shakllangan “yashil iqtisodiyot” konsepsiyasi iqtisodiy o‘sish, ijtimoiy adolat 
va ekologik barqarorlikni muvozanatlashga qaratilgan yondashuvdir. U rivojlangan, rivojlanayotgan va o‘tish 
davridagi iqtisodiyotga ega bo‘lgan barcha mamlakatlar guruhlari uchun hayotiy yechimlarni taqdim etishga 
mo‘ljallangan. So‘nggi yillarda ushbu konsepsiya ekspertlar, siyosatchilar va nodavlat tashkilotlar tomonidan 
tobora ko‘proq muhokama qilinmoqda. Iqtisodiy o‘sishning an’anaviy modelidan “yashil” iqtisodiyotga o‘tish 
nafaqat milliy iqtisodiyotlarning barqaror rivojlanishini, balki umuman sayyoramiz kelajagini belgilaydigan global 
tendensiyaga aylandi. Yashil iqtisodiyot tamoyillarini ilgari surish global barqaror rivojlanishga erishish uchun 
eng muhim va yagona hayotiy yo‘l sifatida qaralmoqda.

Yashil iqtisodiyot yangi global rivojlanish modelining asosiga aylanib bormoqda, bu esa barcha darajalarda 
keng qo‘llanilishini talab qiladi. Biroq, ushbu modelga o‘tish samarali amalga oshirish mexanizmlarini yaratishni 
taqozo etadi. Rivojlangan davlatlar atrof-muhitga ta’sirini kamaytirishda katta yutuqlarga erishgan bo‘lsa-da, 
ko‘plab rivojlanayotgan mamlakatlar ekologik bosimning ortishiga duch kelishda davom etmoqda. Masalan, 
sanoat ishlab chiqarishi natijasida yetkazilgan ekologik zararning katta qismi tropik mintaqalardan yog‘och 
import qilish orqali qoplanadigan, o‘z o‘rmonlaridan foydalanishning kamayishi bilan bog‘liq. Ushbu misollar 
xalqaro hamkorlik va global iqtisodiyot doirasida tabiiy resurslarni boshqarish yondashuvlarini uyg‘unlashtirish 
zarurligini ko‘rsatadi. Mazkur muammolarni birgalikda hal etish rivojlangan va rivojlanayotgan mamlakatlar 
uchun foydali bo‘lib, barqaror rivojlanishni ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi.

“Yashil” iqtisodiyot doirasida er va suv resurslaridan foydalanishga “atrof-muhitga yukning siljishi” hodisasi 
ham ta’sir qiladi. Kapitalga boy mamlakatlarning xususiy, davlat va aralash korxonalari rivojlanayotgan 
mamlakatlarda katta er uchastkalaridan foydalanish yoki ularga egalik qilish uchun uzoq muddatli huquqlarga 

5	 Meadows, D. H., Meadows, D. L., Randers, J., et al., Limits to Growth: A Report for the Club of Rome’s Project on the Predicament 
of Mankind. 2nd edn. Moscow, 1991

6	 The Road to Rio+20: For a Developmentled Green Economy. Second issue / ed. C. M. Simpson. – New York, Geneva: United Nation, 
2011. – 98 p. 

7	 Daryo.uz, ‘Wind Farm Construction in Karakalpakstan’, [online]. Available at: https://daryo.uz/ru/2024/05/04/vkarakalpakstane-pos-
troat-vetroelektrostancii-na-73-mlrd. IEA, Energy System: Carbon Capture, Utilisation and Storage. [online]. Available at: https://www.
iea.org/ 
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ega bo‘lib bormoqda. Ushbu tendensiya nafaqat mahalliy iste’mol va ishlab chiqarish modellarini, balki xalqaro 
savdo va investitsiyalarning global resurslarni taqsimlashga ta’sirini ham chuqur tahlil qilish zarurligini ko‘rsatadi.

Yashil iqtisodiyotga muvaffaqiyatli o‘tish uchun yangi yondashuvlar va usullar zarur. Birlashgan Millatlar 
Tashkilotining Atrof-muhit bo‘yicha dasturi (UNEP) bir qator tavsiyalarni ilgari suradi. Jumladan, samarali 
me’yoriy-huquqiy bazani yaratish, ekologik ahamiyatga ega loyihalarni moliyalashtirishga ustuvor ahamiyat 
berish, tabiiy resurslarni isrof qiladigan sektorlarga investitsiyalarni qisqartirish, ekologik toza texnologiyalarni 
rag‘batlantirish uchun soliq va bozor mexanizmlarini qo‘llash, ushbu sohada ta’lim va malakalarni oshirish 
hamda xalqaro hamkorlikni kuchaytirish kabilar shular jumlasidan.

Barqaror rivojlanishga o‘tishda davlat siyosati hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Buning uchun investitsiyalarni 
tubdan qayta yo‘naltirish, qazib olinadigan yoqilg‘i va barqaror bo‘lmagan aktivlardan voz kechib, energiya 
samaradorligi, qayta tiklanadigan energiya, barqaror qishloq xo‘jaligi hamda ekotizimlarni saqlashga e’tibor 
qaratish talab etiladi. Masalan, jamoat transportiga va energiyani tejashga yo‘naltirilgan investitsiyalarning 
yetarli emasligi ekologik muvozanatga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Kapitalni ushbu sohalarga qayta taqsimlash 
esa iqtisodiyotni barqarorlashtirishda hal qiluvchi omil bo‘lishi mumkin.

Ekologik yo‘naltirilgan iqtisodiy islohotlar ekologik soliqlar, standartlar va qoidalarni joriy etish, atrof-muhitni 
boshqarish tizimlarini rivojlantirish hamda federal, mintaqaviy va tarmoq darajalarida keng qamrovli dasturlarni 
amalga oshirishni o‘z ichiga oladi. Eng istiqbolli chora-tadbirlar qatoriga soliq islohotlari, ya’ni resurslarni iste’mol 
qilish va atrof-muhitning ifloslanishiga qarshi kurashish foydasiga soliq yukini qayta taqsimlash, shuningdek, 
atrof-muhitning yomonlashishiga hissa qo‘shadigan subsidiyalarni qisqartirish kiradi.

Xalqaro hamkorlik “yashil” iqtisodiyotga o‘tishda ham muhim ahamiyatga ega. Hukumatlararo tashkilotlar, 
xalqaro moliya institutlari va xususiy sektor rivojlanayotgan mamlakatlarga, xususan, yangi texnologiyalarni 
joriy etish sohasida texnik va moliyaviy yordam ko‘rsatishda asosiy ishtirokchilar hisoblanadi. Monreal protokoli 
kabi ko‘p tomonlama ekologik kelishuvlar samarali huquqiy va institutsional mexanizmlar global ekologik 
muammolarni hal qilishga qanday hissa qo‘shishi mumkinligini yaqqol namoyish etadi. Birlashgan Millatlar 
Tashkilotining Iqlim o‘zgarishi bo‘yicha asosiy konventsiyasi (UNFCCC) esa yashil iqtisodiyotni rivojlantirish 
uchun eng katta salohiyatga ega bo‘lib, iqlim o‘zgarishiga qarshi xalqaro harakatlar va iqtisodiy tizimlarning 
ekologik barqarorligini ta’minlash uchun mustahkam asos yaratadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R 
O‘zbekiston jahon hamjamiyatining bir qismi sifatida yashil iqtisodiyot tamoyillarini amalga oshirish yo‘lida 

faol qadamlar tashlamoqda. Qayta tiklanadigan energiya manbalarini rivojlantirish, ekologik toza transport 
turlarini joriy etish, qishloq xo‘jaligida suvni tejaydigan texnologiyalarni o‘zlashtirish hamda infratuzilmani 
elektrlashtirish ushbu sohadagi asosiy yo‘nalishlar sirasiga kiradi. 2030-yilgacha yashil iqtisodiyotga o‘tish 
bo‘yicha Milliy strategiyaning qabul qilinishi mamlakatning barqaror rivojlanishga bo‘lgan uzoq muddatli 
majburiyatini yana bir bor tasdiqlaydi.

Biroq, Markaziy Osiyo davlati sifatida O‘zbekiston iqlim o‘zgarishi bilan bog‘liq bir qator muhim muammolarga, 
jumladan, suv resurslarining kamayishi va qishloq xo‘jaligi mahsuldorligining pasayishiga duch kelmoqda. 
Mamlakatning Parij bitimini imzolashi va issiqxona gazlari chiqindilarini kamaytirishga qaratilgan Milliy hissasini 
(NDC) yangilashi uning xalqaro standartlarga javob berish va ushbu muammolarni global miqyosda hal etish 
borasidagi qat’iy sa’y-harakatlarini namoyish etadi.

Yashil iqtisodiyot bo‘yicha Idoralararo kengashning tashkil etilishi hamda ekologik islohotlarni institutsional 
jihatdan qo‘llab-quvvatlovchi bir qator Prezident farmonlarining qabul qilinishi e’tiborga molik yutuq bo‘ldi. Bu esa 
O‘zbekistonga ekologik ahamiyatga ega loyihalarni amalga oshirish uchun xalqaro e’tibor va investitsiyalarni 
jalb etish imkonini berdi.
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